
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20__р. Київ №

Про затвердження складу спортсменів 
державної установи "Державний центр
олімпійської підготовки з біатлону" 
на 2024/2025 роки

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 07 вересня 
2011 року № 948 "Про затвердження Положення про центр олімпійської 
підготовки" (зі змінами), Статуту державної установи "Державний центр 
олімпійської підготовки з біатлону", затвердженого наказом Міністерства молоді 
та спорту України від 20.01.2014 № 98, з урахуванням пропозицій Федерації 
біатлону України від 29.04.2024 № Б/21-04.24 та листа державної установи 
"Державний центр олімпійської підготовки з біатлону" від 30.04.2024 № 01-12/145

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад спортсменів державної установи "Державний центр 
олімпійської підготовки з біатлону" на 2024/2025 роки, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 
масового спорту та здоров’я нації.

Заступник Міністра                                                                             Віталій ЛАВРОВ


